
 

 

 

 

 Krajský úřad Libereckého kraje 
U Jezu 642/2a • 461 80 Liberec 2 • tel.: + 420 485 226 453 • fax: + 420 485 226 459 

e-mail: podatelna@kraj-lbc.cz • www.kraj-lbc.cz • IČ: 70891508 • DIČ: CZ70891508 

Datová schránka: c5kbvkw 

Krajský úřad Libereckého kraje 
 
odbor územního plánování a stavebního řádu 

dle rozdělovníku 

 

 
VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE                                   NAŠE ZNAČKA                          VYŘIZUJE/LINKA                                 LIBEREC 

 KULK 40711/2020 

OÚPSŘ/163/2020 OÚP 

Mgr. Vaško/485 226 262 

tomas.vasko@kraj-lbc.cz 
      15. červen 2020 

 

Žádost o neprodlené vyvěšení veřejné vyhlášky o veřejném projednání návrhu Aktualizace 

č. 1 Zásad územního rozvoje Libereckého kraje a Vyhodnocení jejího vlivu na udržitelný 

rozvoj území  

Krajský úřad Libereckého kraje odbor územního plánování a stavebního řádu, jako příslušný orgán 

územního plánování dle § 7 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, 

v platném znění (dále jen stavební zákon), Vám v příloze zasílá veřejnou vyhlášku č. j. KULK 

40721/2020 o veřejném projednání návrhu Aktualizace č. 1 Zásad územního rozvoje Libereckého 

kraje (dále jen ZÚR LK) a Vyhodnocení vlivů Aktualizace č. 1 ZÚR LK na udržitelný rozvoj území. 

Podle ustanovení § 39 odst. 1 stavebního zákona je třeba tyto dokumenty doručit veřejnou vyhláškou, 

kterou je třeba ve smyslu § 172 odst. 1 a odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb. správního řádu (dále jen 

správní řád) zveřejnit i na úředních deskách obcí, jejichž území se opatření obecné povahy týká.  

Na základě § 25 odst. 3 správního řádu Vás žádáme o bezodkladné vyvěšení této veřejné 

vyhlášky na klasické i elektronické úřední desce Vaší obce ihned po obdržení tohoto dopisu. 

Dle § 25 odst. 2 správního řádu se písemnost považuje za doručenou veřejnou vyhláškou patnáctým 

dnem po vyvěšení. Do 7 dnů ode dne veřejného projednání, konaného dne 23. července 2020, se dle 

§ 39 odst. 2 stavebního zákona k návrhu Aktualizace č. 1 ZÚR LK a Vyhodnocení vlivů Aktualizace 

č. 1 ZÚR LK na udržitelný rozvoj území zákona uplatňují námitky a připomínky. Proto je vhodné 

Veřejnou vyhlášku č. j. KULK 40721/2020 nechat na úřední desce viset nejen 15 celých dnů, ale až 

do konce termínu pro uplatňování námitek a připomínek. 

Veřejnou vyhlášku č. j. KULK 40721/2020  proto sejměte z úřední desky až 30. července 2020 

a poté ji bezodkladně zašlete zpět, s potvrzeným datem vyvěšení a sejmutí na úřední desce Vaší 

obce, na adresu: Krajský úřad Libereckého kraje odbor územního plánování a stavebního řádu, 

U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

Děkujeme za spolupráci. 

 

 

Mgr. Zdeněk Hluštík 

vedoucí odboru územního plánování  

a stavebního řádu 

 

 

 

Příloha:  

Veřejná vyhláška - Oznámení o zveřejnění návrhu Aktualizace č. 1 ZÚR LK a Vyhodnocení vlivů 

Aktualizace č. 1 ZÚR LK na udržitelný rozvoj území a o konání veřejného projednání 

 



2 

Rozdělovník: 

 

Obecní úřady obcí v Libereckém kraji (215 obcí) 

Obecní úřady obcí, které sousedí s Libereckým krajem (44 obcí) 

 

 


		2020-06-15T15:44:25+0000
	Mgr. Zdeněk Hluštík




